[image: image1.png]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

                 от       05 сентября 2019                             №_21-104_
Об исполнении обязанностей главы администрации

муниципального образования Кимовский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 29.10.2009 №11-77 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Кимовский район», на основании Устава муниципального образования Кимовский район Тульской области, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Возложить с 10 сентября 2019 года исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Кимовский район до дня назначения на должность главы администрации муниципального образования Кимовский район по результатам конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Кимовский район на Ларионову Татьяну Владимировну, заместителя главы администрации муниципального образования Кимовский район с ее согласия.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава

 муниципального образования Кимовский район
	В.А.Моторин

№ 000104